СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГЕОРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

20.03.2017г.                                     с. Георгиевка                                            №52

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов № 142 от 27.12.2013 г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области»

На основании федерального Закона «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального Закона «О финансовых основах местного самоуправления, в целях обеспечения финансирования вопросов местного значения», руководствуясь Уставом муниципального образования Георгиевский сельсовет Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов № 142 от 27.12.2013 г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области», согласно приложению №1
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте МО Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области.
3. Контроль за исполнением решения возложить на Совет депутатов муниципального образования Георгиевский сельсовет.

Глава администрации                                          Т.М. Абдразаков

Разослано: в дело, отдел №14 УФК по Оренбургской области, прокурору
Приложение №1
к решению Совета депутатов
от 20.03.2017 №52

В ч. 5 ст. 29 пункт 5. заменить следующим текстом:
5. Главный архитектор, выдавший разрешение на строительство, в течение семи дней со дня поступления заявления о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию обязан обеспечить проверку наличия и правильности оформления документов, указанных в части 4 настоящей статьи, осмотр объекта капитального строительства и принять решение о выдаче заявителю разрешения на ввод объекта в эксплуатацию или об отказе в выдаче такого разрешения с указанием причин принятого решения.

УТВЕРЖДЕНО
Приложение
к решению Совета депутатов муниципального Георгиевский сельсовет образования

 М.П.
Александровского района                                          третий созыв
 Оренбургской области                             от 20.03.2017 года №52

ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГЕОРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
(в редакции от 20.03.2017г.)

Заказчик: Администрация МО
Георгиевский сельсовет
Александровского района
                   Оренбургской области
Исполнитель ООО «ТСП»

[bookmark: _GoBack]

2017